PAGE

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19/07/2016                                                                      №891
г. Курганинск

О внесении изменений в постановление
администрации Курганинского городского поселения
 Курганинского района от 18 сентября 2014 года

№ 637 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению

 муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство работ, связанных с разрытием территории общего пользования Курганинского городского поселения
Курганинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                   от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести     в приложение к  постановлению   администрации           Курганинского городского поселения Курганинского района от               18 сентября 2014 года № 637 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача              разрешения (ордера) на производство работ, связанных с разрытием территории общего пользования Курганинского городского поселения Курганинского района» следующие изменения: подраздел 1.2. дополнить словами: «Заявители (представители заявителей) помимо прав, предусмотренных федеральным законодательством и законодательством Краснодарского края, при предоставлении государственных и муниципальных услуг по экстерриториальному принципу имеют право на обращение в любой многофункциональный центр вне зависимости  от  места  регистрации  заявителя  (представителя заявителя) по месту жительства, места нахождения объекта недвижимости в соответствии с действием экстерриториального принципа».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Общему  отделу администрации  Курганинского городского поселения  Курганинского района (Чернова)  разместить   настоящее
2

постановление на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района

                                        В.П. Руденко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Курганинского городского         поселения Курганинского района от ______________№         «О внесении         изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 18 сентября 2014 года № 637 «Об утверждении административного регламента по предоставлению           муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство работ, связанных с разрытием территории общего пользования                Курганинского городского поселения Курганинского района»

Проект внесён:

Отделом по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

Начальник отдела

Л.Г. Матусар
Составитель проекта:

Главный специалист отдела

вопросам жилищно-

коммунального хозяйства

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района
В.В. Бабичев
Проект согласован:

Заместитель главы Курганинского

городского поселения

Курганинского района
 А.И. Алексеев
Начальник юридического отдела

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района
И.С. Шаркова

Начальник общего отдела
администрации Курганинского
городского поселения
Курганинского района
  В.Е. Чернова
заявка

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование постановления: « О внесении изменений в постановление          администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 18 сентября 2014 года № 637 «Об утверждении                     административного регламента по предоставлению муниципальной             услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство работ, связанных с разрытием территории общего пользования Курганинского                       городского поселения Курганинского района»

Проект внесён: отделом по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Курганинского городского поселения Курганинского района
Постановление разослать:

1) отделу по вопросам жилищно-коммунального  хозяйства администрации Курганинского городского поселения Курганинского района  –  1 экз.;

2) юридическому   отделу  администрации  Курганинского   городского поселения Курганинского района - 1экз.;

3) прокуратуре Курганинского района - 1 экз.
ИТОГО:  3 экз.

________________              В.В. Бабичев                   «_____»__________2016 г.
                                           2-11-66